 AKTYWNE BARIERY PODCZERWIENI
1
OPIS CZĘŚCI
Obudowa Lustro
Opakowanie powinno zawierać następujące elementy: (Pokrywa do montażu na słupku nie należy do zestawu, numer
katalogowy BP200F)
Celownik Płytka mocująca Oddzielnie  w sprzedaży
Element

• Inne właściwości
Przycisk Tamper
(Tylko odbiornik)
Zaciski
2 poziomy mocy transmisji, pozwalające na regulację mocy w zależności
od chronionego dystansu.
Dioda operacyjna
Częstotliwość wiązki
(tylko model HF)
(częstotliwości 1-4)
(1 ustawienie domyślne)
Dioda
Alarmowa
Dioda osłabienia
poziomu sygnału
PB-IN-50HF/F - Zewn. 50m/  Wewn. 100m
PB-IN-100HF/F – Zewn. 100m / Wewn. 200m
PB-IN-200HF/F – Zewn. 200m / Wewn. 400m
Wyjście kontrolne, regulacja czasu opóźnienia, wyjście Tamper.
• Wybór czterech częstotliwości (tylko model HF)
• Monitoring warunków pogodowych (tylko model HF)
Spadek mocy wiązki podczerwieni poniżej dozwolonego poziomu sygnalizowany

3ch
Odb.
3ch
3ch
• Wskazane jest wykorzystanie woltomierza w trakcie zestrajania,
W celu uzyskania najwyższej stabilności. • Górne i dolne bariery w danej konfiguracji powinny mieć ten sam symbol
 2. Wybór mocy wiązki
Opcja ta pozwala na dostosowanie poziomu mocy wiązki czujnika w zależności
 od aplikacji. Dla odległości znacznie mniejszych niż odległości dla których
czujnik został zaprojektowany, moc wiązki należy obniżyć tak aby uniknąć
zjawiska odbicia fali. Dla stref sięgających max. dystansu
należy moc wiązki ustalić na poziomie wysokim.
Uwaga : Dla instalacji wew. Poziom mocy powinien być ustalony na poziomie
niskim ze względu na duże prawdopodobieństwo odbicia fali.
                                         L  H
PB-IN-50HF      82' (25m) bądź mniej Ponad 82' (25m) do 165' (50m)
PB-IN-100HF    246' (75m)   < Ponad 246' (75m) do 330' (100m)
PB-IN-200HF    495' (150m) <  Ponad 495' (150m) do 660' (200m)
     Moc wiązki
Model
4. Funkcja auto-gain lock
1) Funkcja auto-gain lock służy do automatycznego przystosowania tolerancji  i